
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 01:02

Tenisová taška Head Elite 12R 2022 BKWH

Cena: 1 369,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 63591
Výrobce: Head
Kategorie: Tenisové tašky

Tenisová taška Head Elite 12R 2022 BKWH
Největší tenisový bag řady ELITE, který je ideální volbou pro všechny klubové a náročné hráče.
Do tašky na rakety ELITE 12R MONSTERCOMBI můžete sbalit vše, co potřebujete na náročný víkend plný zápasů, včetně až 12 raket.
Kromě tří hlavních přihrádek v tašce najdete dvě přední kapsy na zip na menší předměty. Díky systému nošení dvěma způsoby máte možnost přehodit si tašku přes
rameno nebo ji nosit na zádech.

Parametry:
- Pojme až 12 raket
- Tři hlavní přihrádky
- Systém nošení dvěma způsoby
- Rozměry: 75 x 31 x 39 cm - Objem: 76 l
- Materiál: 100% Polyester
- barva: černá-bílá
- objem: 76 l
- Země původu: Čína
- Celní sazebník: 42029291
- Počet raket: 12
- Kapsa na boty: ne
- Termo ochrana: ne


